PAGE

[image: image1.jpg]

   АДМИНИСТРАЦИЯ

городского округа Шатура Московской области
РАСПОРЯЖЕНИЕ

От 30.05.2019 № 142р

г.Шатура
Об утверждении плана проведения контрольных мероприятий по внутреннему муниципальному финансовому контролю в сфере бюджетных правоотношений на второе полугодие 2019 года
В соответствии со статьей 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации и на основании Положения об отделе внутреннего финансового контроля администрации городского округа Шатура, утвержденного распоряжением администрации городского округа Шатура от 29.12.2018 года № 329р "Об утверждении положения об отделе внутреннего финансового контроля и должностных инструкций работников отдела внутреннего финансового контроля администрации городского округа Шатура"
1. Утвердить план проведения контрольных мероприятий по внутреннему муниципальному финансовому контролю в сфере бюджетных правоотношений на второе полугодие 2019года (прилагается)
2. Управлению по информационной политике, информатизации и муниципальным услугам (Дурова Т.В.) разместить настоящее распоряжение на официальном сайте городского округа Шатура
3.    Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации городского округа Шатура Ивашкина А.В.

Глава городского округа

              А.Д.Келлер